



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Versión: 4.0
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: I Ingreso
UsocFDI: 601 Sin efectos fiscales

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: I Ingreso UnosCFO: 501 Sin efectos fiscales		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
MERCADO LIBRE FULL - [XAXX010101000]		FAC	613936	CDMX. 2025-08-29T15:21:57	
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430			CL005057	V0000148	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
MERCADO LIBRE FULL		Forma Pago: 1 Intermediario pago		OC2000009011799997	
PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES		Plazo: 0 días		ORD000000645319	
CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 MEXICO		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición			
(1) - MERCANCIA ENTREGADA					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
1	Pieza 1 H87	8437000145738	50151513	(02)	Aceite de Oliva Aubocassa Extra Virgen de 0500m				721.00	721.00
					24 43 1333 4001153 430 2024-09-10	721.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8410261759340	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pescado y Maizco 1000 ml				89.00	89.00
					25 43 1333 5000961 430 2025-07-17	89.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8410261759340	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Pescado y Maizco 1000 ml				89.00	89.00
					25 43 1333 5000961 430 2025-07-17	89.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8410261759326	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml				89.00	89.00
					25 43 1333 5001120 430 2025-08-14	89.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8410261759326	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml				89.00	89.00
					25 43 1333 5001120 430 2025-08-14	89.00	0.0000	0.00		
6	Pieza 1 H87	8410261759326	50191507	(02)	Caldo Don Simon de Verduras 1000 ml				89.00	534.00
					25 43 1333 5001120 430 2025-08-14	534.00	0.0000	0.00		
2	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g				449.00	898.00
					25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	898.00	0.0000	0.00		
3	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g				449.00	1,347.00
					25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	1,347.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g				449.00	449.00
					25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	449.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g				449.00	449.00
					25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	449.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	8005110043109	50406500	(02)	Tomates Multi Pelados de 2500 g				449.00	449.00
					25 43 1333 5000868 430 2025-06-26	449.00	0.0000	0.00		
1	Pieza 1 H87	7502252890161	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 500 ml				309.33	309.33
						309.33	0.5300	163.94		
						473.27	0.1600	75.72		
1	Pieza 1 H87	7502252890161	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 500 ml				309.33	309.33
						309.33	0.5300	163.94		
						473.27	0.1600	75.72		
1	Pieza 1 H87	7502252890161	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 500 ml				309.33	309.33
						309.33	0.5300	163.94		
						473.27	0.1600	75.72		
1	Pieza 1 H87	7502252890178	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 1000 ml				471.04	471.04
						471.04	0.5300	249.65		
						720.69	0.1600	115.31		
1	Pieza 1 H87	7502252890178	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 1000 ml				471.04	471.04
						471.04	0.5300	249.65		
						720.69	0.1600	115.31		
1	Pieza 1 H87	7502252890178	50202206	(02)	Bacanora 100 Pueblos de 1000 ml				471.04	471.04
						471.04	0.5300	249.65		
						720.69	0.1600	115.31		
1	Servicio 1 E48	111111111111111	78102203	(02)	Servicio de Entrega				85.35	85.35
						85.35	0.1600	13.66		
1	Servicio 1 E48	111111111111111	78102203	(02)	Servicio de Entrega				68.10	68.10
						68.10	0.1600	10.90		
2	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicholi de 750 ml				135.61	271.22
					25 43 1333 5000896 430 2025-07-06	271.22	0.2650	71.87		
						343.09	0.1600	54.89		
1	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicholi de 750 ml				135.61	135.61
					25 43 1333 5000896 430 2025-07-06	135.61	0.2650	35.94		
						171.55	0.1600	27.45		
1	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicholi de 750 ml				135.61	135.61
					25 43 1333 5000896 430 2025-07-06	135.61	0.2650	35.94		
						171.55	0.1600	27.45		
2	Pieza 1 H87	8001900628051	50202203	(02)	Vino Blanco Espumoso Cavicholi de 750 ml				135.61	271.22
					25 43 1333 5000896 430 2025-07-06	271.22	0.2650	71.87		
						343.09	0.1600	54.89		
1	Pieza 1 H87	7502239211927	50202203	(02)	Vino Blanco Las Nubes Kuiry de 750 ml				240.56	240.56
						240.56	0.2650	63.75		
						304.31	0.1600	48.69		

Este documento es una representación impresa de un CFDI

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

Version: 4.0
Régimen: 501 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
Uso CFDI: 501 Sin efectos fiscales

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Tipo de Comprobante: 1 Ingreso		FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica	
UsrCFDI: 801 Sin efectos fiscales					
VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA	
MERCADO LIBRE FULL - [XAXX010101000] PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430		Régimen Fiscal: 616 Sin obligaciones fiscales		FAC	613936 CDMX. 2025-08-29T15:21:57
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE	
			CL005057	V0000148	
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO	
MERCADO LIBRE FULL PASEO DE LAS JACARANDAS 328 SANTA MARIA INSURGENTES CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06430 MEXICO		Forma Pago: 1 Intermediario pago		OC2000009011799997	
		Plazo: 0 días		ORD000000645319	
		Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición			
(1) - MERCANCIA ENTREGADA					

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE	
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción Fecha: _____ Nombre: _____ Firma: _____ DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$46.55						CONTENIDO		RESUM DE IMPUESTOS		CONCEPTO	CANTIDAD
						Cajas		IEPS 26.50%	279.37	Importe	9,061.11
						Piezas	33	IEPS 30.00%	0.00		
						Otros	2	IEPS 53.00%	1,404.71		
								IVA 16 %	886.74	Impuestos	2,570.82
								IVA 0 %	0.00	Total	11,631.93
ONCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 93/100 M.N.											

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

SELLO CFDI:
EHix7G/EJWP9ei+KG4Y5YS4xxVC6aXmuel2vqGmO/2Yb4CmxElb2u6pbi99b63rpgpr2XTAPf6JZRhZu0Tfluk7x67GoU3Sz/QELJ3cH1q76K0ZAsEwoHrEPFzTMOGBDux02AJTk9LP7QaRasdOBK9CUCb7V3IXMLMM
4T1G+uCEKYISn3KxNbHg8GEYm2q+wTPII+31ZzdJELWQnXRvvy+Nj8wMHYGeZ9HJe7TalzNXSVpTn5F0/AF5ZqJxhMxsWXSyFTso3HZTsF63QRR0dQuLo5eSI4yVolHQsCpT2Cq7VhR8CR+ykiW+ULD6L1e5A6nM0EIf6lg==
f6lg==



FOLIO FISCAL: 0818D7B8-1C34-4E05-8A0E-025044F24836

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-08-29T15:32:22

SELLO DEL SAT

kN8a6eKQ5pGPRW62QSVKQWJBnmj7pCOABP6g+GyTnMuapBVgLGnB30jFijgbYi6/eOI42mQHF86B1DP4BEzTjoNWO12NwExociZ
YK7Y+CvFBoJ5pJ+80AeVFZibY7zWu4amGSct71AW6MXcd5Z96TRq33Hw2viMVJWEthU2O0HihFhr3+AdAz9OgG6/nfy+wNf3HqINi32
NkuOVcK7YIFUVWFmvaS1CS+1UUIAbUuEA0ue9LHvT78TPCIC+UA/9Ac43aB6D7h9EK/Df5TIXaZJiZh/Y8JyiS4PEw3wwDfK/oiOIZUF
aTwYvBAhquDwm1tDXTZpn/JfJ40Q==

CADENA ORIG

||1.1|0818D7B8-1C34-4E05-8A0E-025044F24836|2025-08-29T15:32:22|LEV031201SE6|EHix7G/EJWP9ei+KG4Y5YS4xxVC6aXmuel2
vqGmO/2Yb4CmxElb2u6pbi99b63rpgpr2XTAPf6JZRhZu0Tfluk7x67GoU3Sz/QELJ3cH1q76K0ZAsEwoHrEPFzTMOGBDux02AJTk9L
P7QaRasdOBK9CUCb7V3IXMLMM4T1G+uCEKYISn3KxNbHg8GEYm2q+wTPII+31ZzdJELWQnXRvvy+Nj8wMHYGeZ9HJe7TalzN
XSVpTn5F0/AF5ZqJxhMxsWXSyFTso3HZTsF63QRR0dQuLo5eSI4yVolHQsCpT2Cq7VhR8CR+ykiW+ULD6L1e5A6nM0EIf6lg==|0
0001000000712418361|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92